



AÍDA ISIS GONZÁLEZ GÓMEZ PROCURADORA DE PROTECCIÓN DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AF DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SDI FIDDAS DIF / PPNNAFEQ R/5391/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD AD ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIO	MINISTRATIVA
HAGO CONSTAR QUE EL C. Gaspar Josis Arando Boshis	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Cancia, Mpro de Benilo To	
LOS DÍAS: 27 Y 28 de Novicabre de 2023	
AD	QUINTANA ROO
- AGWANA BA WAS NOMBRE Y FIRMA	ZONA NORTE
POP LA DEDENIDENCIA CHE CALLE	
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMIS LA COMISIONADA CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENI Y FORMA CON BÁSE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTA	DADOS EN TIEMPO

LA TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE



AIDA ISIS ZIONZALEZ ZIONEZ NOMBRE Y FIRMA PACKARADOUND OF THOUSE CHAIRS
OF BLACK OF THE COMPANY OF THE CHOR

X RINA<u>s, nibos, adolescente</u> <u>Y la familia del E**SEU.O**</u>





LIC. AIDA ISIS GONZÁLEZ GÓMEZ PROCURADORA DE PROTECCION DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILI DEL DEO. DE Q. ROO



Oficio No.: SDIF/DDGSDIF/PPNNAFEQROO/5394/2023

INFORME DE	LA COMISIÓN
UNIDAD RESPONSABLE	FECHA DE ELABORACIÓN
P.P.N.N.A.F.	6/12/2023
	化二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	GASPAR JESÚS ARANDA BARBOSA
	OUOFFD DE PRIMATEORO
CARGO DEL COMISIONADO	CHOFER DE PPNNAFEQROO
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	CHOFER DE PROCURADURIA DE PROTECCION DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE Q.ROOROO
PERIODO DE LA COMISIÓN	27 AL 28 DE NOVIEMBRE DE 2023
LUGAR DE LA COMISIÓN	MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ Q. ROO
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$1,305.00
- 발발 사람들님은 	

ACTIVIDADES REALIZADAS: Realice la comisión al Municipio de Benito Juárez Q. Roo los días del 27 y 28 de noviembre del presente año, trasladé a la Procuradora del Sistema DIF que asistió como Integrante de la Reinstalación de la Comisión para la Primera infancia en el Estado de Quintana Roo.

RESULTADOS OBTENIDOS: Traslade a la Procuradora a las instalaciones en donde asistió a su reunión en tiempo y forma la cual se realizó sin contratiempo.

CONTRIBUCIONES: El personal de la procuraduría del Sistema DIF formo parte de la Integrante de la Reinstalación de la Comisión para la Primera infancia en el Estado de Quintana Roo. Mismo que permitirá que se cumplan con los objetivos de dicha Comisión

CONCLUSIONES: El Sistema DIF en coordinación con la Procuraduría de Protección de niñas, niños, Adolescentes y Familia del Estado de Quintana Roo, una de sus primeras funciones es atender las necesidades de la infancia de Q. Roo y brindar un servicio de calidad

FIRMA DEL COMISIONADO

C. GASPAR JESÚS ARANDA BARBOSA

CHOFER DE PROCURADURIA DE PROTECCION DE NIÑAS, NIÑOS, ADOLESCENTES Y LA FAMILIA DEL ESTADO DE Q. ROO

DE LARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE STOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

